

# **CN HOLDING, KALUNDBORG A/S**

Strandstien 14  
4400 Kalundborg

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2021**

---

**Carsten Nielsen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CN HOLDING, KALUNDBORG A/S  
Strandstien 14  
4400 Kalundborg

CVR-nr: 26013674  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 12.793.973. Egenkapitalen udgør 30. juni 2021 kr. 71.522.506.

Det økonomiske resultat anses som meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-268.889	-145.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.494.010	894.538
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.225.121</b>	<b>748.993</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		743.009	102.316
Andre finansielle indtægter		9.566.034	4.336.094
Øvrige finansielle omkostninger		-669.972	-2.303.493
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>14.864.192</b>	<b>2.883.910</b>
Skat af årets resultat		-2.070.219	-443.007
<b>Årets resultat</b>		<b>12.793.973</b>	<b>2.440.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.494.010	894.538
Overført resultat		5.799.963	46.365
<b>I alt</b>		<b>12.793.973</b>	<b>2.440.903</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.280.591	21.286.581
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.572.923	3.704.930
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.853.514</b>	<b>21.286.581</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.853.514</b>	<b>21.286.581</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.878	255.855
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>450.878</b>	<b>255.855</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.089.497	34.995.143
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>42.089.497</b>	<b>38.700.073</b>
Likvide beholdninger		471.436	151.287
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.011.811</b>	<b>39.107.215</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>73.865.325</b>	<b>60.393.796</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.880.591	886.581
Overført resultat		63.641.915	57.341.952
Forslag til udbytte		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>71.522.506</b>	<b>60.228.533</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.491	21.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		113.906	109.471
Skyldig selskabsskat		2.153.422	34.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.342.819</b>	<b>165.263</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.342.819</b>	<b>165.263</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>73.865.325</b>	<b>60.393.796</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i værdipapirer med en regnskabsmæssige værdi på kr. 4.572.923, for et udestående investeringstilsagn 30/6 2021 på kr. 2.675.000.

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Dagsværdi	Værdiregulering, resultatopgørelsen
	kr.	kr.
Kapitalandele i kapitalfonde	4.572.923	743.009
Børsnoterede værdipapirer	42.089.497	7.160.660
	46.662.420	7.903.669

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.